РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕЛЬЦО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 декабря  2017года             № 555
г. Сельцо
О внесении изменений в постановление администрации города Сельцо Брянской области от 17 января 2017 года №19 «Об утверждении нормативных затрат на оказание муниципальных услуг»
В соответствии со ст. 69.2 Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации города Сельцо Брянской области от 10 сентября 2015 № 504 "О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Сельцовского городского округа и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями Сельцовского городского округа» (с учетом изменений)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение к постановлению администрации города Сельцо Брянской области от 17 января 2017 года №19 «Об утверждении нормативных затрат на оказание муниципальных услуг» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать постановления на официальном сайте администрации города Сельцо Брянской области в сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника финансового отдела администрации города Сельцо Брянской области Качур Е.В.
И.о.главы администрации города Сельцо                       В.А Великий
Начальник финансового отдела                                      Е.В. Качур
Юрист  администрации                                                    П.А.Карпиков

Управляющий делами администрации                            С.П. Кононова